
UCHWAŁA NR 40/XVII/04
RADY GMINY  KLUKI

z dnia  30 grudnia  2004 roku

w sprawie sprzedaży działek będących w użytkowaniu wieczystym.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  litera  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214. poz. 1806; z 2003 r. 

Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 z póź. zm. ) oraz art. 28 ust. l, art, 37 ust. 2 pkt 5, art. 67 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U.Nr 261 , poz.2603),

RADA GMINY KLUKI  uchwala co następuje:

§1. Wyraża  się  zgodę   na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej   nieruchomości 

położonej  w  obrębie   Kluki   oznaczonej  w  ewidencji  gruntów   jako  działki:  nr  730/2 

o pow. 0,0329 ha  i nr 730/6 o pow. 0.0092 ha oraz  położonej w obrębie Zarzecze oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 240/2 o pow.0.09 ha  na rzecz  użytkownika wieczystego 

– Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Klukach.

§2.  Wartość nieruchomości  zostanie określona  przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego .

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki .

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             


